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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: „Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego  

i materiałów jednorazowego użytku dla SPZZOZ  w Przysusze.” – 09/PZP/2023” 

 W związku z otrzymanymi pytaniami do ww. zapytania ofertowego, Samodzielny 

Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze, przekazuje poniżej treść pytań  

i udzielonych odpowiedzi. 

 

Pytanie 1:  Zadanie 1 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z dwoma otworami bocznymi naprzemianległymi? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
   

Pytanie 2: Zadanie 1, pozycja 14-15 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rurki intubacyjne były do przedłużonych intubacji? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 3: Zadanie 1 pozycja 14-15 
Czy Zamawiający dopuści standardowe rurki intubacyjne? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 4:  Zadanie 1 pozycja 17 
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz CH16? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
   

Pytanie 5: Zadanie 1,  pozycja 32 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 97mm i średnicy 109mm zgodnie z poniższym zdjęciem 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 6:  Zadanie 1, pozycja 37 
Czy Zamawiający dopuści Worek z zintegrowanym, uniwersalnym wieszakiem pasującym do okrągłych i 
kwadratowych ram łóżka? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów zawartych w opisie 
przedmiotu zamówienia. 
 

 



  Pytanie 7: Zadanie 1, pozycja 39 

Czy Zamawiający dopuści Worek wykonany z wytrzymałej, przeźroczystej folii w kolorze niebieskim, 
umożliwiającej obserwację wydzieliny. Pojemność całkowita worka: 2000 ml. Dokładna skala pomiarowa 
(od 10 ml do 90 ml co 10 ml i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne 
oszacowanie objętości płynu. Szeroki wlot worka zabezpieczony plastikowym kołnierzem. Obręcz 
kołnierza w kształcie koła zapewnia pewny chwyt, ułatwia manewrowanie workiem zmniejszając ryzyko 
zanieczyszczenia treścią. Kołnierz wyposażony w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i 
higieniczną utylizację treści wymiotnej - „skręć i zaczep”? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 8: Zadanie 1, pozycja 41 
Czy Zamawiający dopuści wkłady 1000ml Wykonany z polipropylenu bez zawartości ftalanów, 
plastyfikatorów i lateksu, max próżnia 68,58 Hg. Wyposażony w 4 porty o różnej średnicy: pacjenta, 
próżni, tandemu i na środek żelujący UWAGA: (z wyjątkiem  wkładu 1L który ma 3 porty, bez portu 
tandem, tzn. bez możliwości seryjnego połączenia, poj. 1L można podłączyć na końcu, jako ostatni.) 
Pokrywa wklęsła, do zbierania nadmiaru płynu, wyposażona w kapturki zamykające porty oraz 3 uchwyty 
do zaczepiania drenów, wykonana z polietylenu dużej gęstości. Zastawka jednokierunkowa portu 
pacjenta oraz nie mechaniczny filtr hydrofobowy podwójnej długości (4,5cm i średnicy 1,8cm) z funkcją 
przeciw przelewową? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 9:  Zadanie 1, pozycja 43 
Czy Zamawiający dopuści kaczkę j. u. o wymiarach 245x105x125mm poj. 875ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
   

Pytanie 10: Zadanie 1, pozycja 43 
Czy Zamawiający dopuści kaczkę o parametrach: 
 
• Wykonany z wysokiej jakości folii polipropylenowej  
• • Pojemność worka 1500 ml  
• • Skalowanie co 100 ml (linearne i cyfrowe) umożliwia pomiar oddanego moczu  
• • Wyposażony w zastawkę antyzwrotną zapobiegająca cofaniu się moczu  
• • Obrotowy lejek z wygodnym uchwytem, wykonany z wysokiej jakości tworzywa 
sztucznego  
• • Nie zawiera lateksu  
• • Nie zawiera ftalanów  
• • Jednorazowego użytku  
• • Niesterylny  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 11:  Zadanie 1, pozycja 54 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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